CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT TRỢ CẤP XÃ HỘI

Kính gửi: TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT

Họ và tên: ......................................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh........................................Dân tộc: …………………………….

Nơi sinh: ………………………………………………………………………………

Địa chỉ thường trú: ........................................................................................................

 .......................................................................................................................................

Lớp: ............................... Khóa: ................................... Khoa: .......................................

Mã sinh viên.................................................Điện thoại:………………………………

Thuộc đối tượng ( đánh dấu chéo X vào ô phù hợp)

1 DTTS ở vùng kinh tế đặc biệt khó khăn

2 SV mồ côi cha mẹ, không nơi nương tựa

3 SV tàn tật suy giảm khả năng lao động từ 41%

4 SV thuộc hộ nghèo

Hồ sơ kèm theo gồm:

1.

2.

3.

4.

Đề nghị Nhà trường xem xét, giải quyết cho tôi được hưởng chế độ chính sách của

Nhà nước.

  ………………., ngày….....tháng…….năm………..

  Người làm đơn
          (ký tên và ghi rõ họ tên)